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Relagdo de pagamentos realizados no periodo - 2° Trimestre (Abril, Maio e Junho)

ORGANIZACAO SOCIAL: Irmandade Santa Isabel

EXERCICIO: 2024

PRCVTECAO SOCIAL: Especial de Alta Complexidade RECURSO: MUNICIPAL (X) ESTADUAL () FEDERAL( ) CONTA CORRENTE: 32271-7
SEQ DATA COMP. RECEITA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF VALOR PAGO (RS) SALDO

31/03/2024 03/2024 Saldo do exercicip anterior Banco do Brasil RS 98,53
10/04/2024 04/2024 | RS 12.592.80 Repasse Municipal RS 12.691,33

1] 15/04/2024 04/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Angela Maria Pereira Araujo 357.117.388-01 RS 628,00 | RS 12.063,33
2| 15/04/2024 04/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Antonio Lemes da Silva 138,480.358-04 RS 586,10 | RS 11.477,23
3| 15/04/2024 04/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Bruna Aparecida Ferreira 376.356.018-14 RS 628,00 | RS 10.849,23
4] 15/04/2024 04/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Erica Aparecida Ferreira 377.415.568-27 RS 628,00 | RS 10.221,23
5| 15/04/2024 04/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Erika Sandra Lemes 313.370.898-85 RS 931,84 | R$ 9.289,39
6| 15/04/2024 04/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Gabriela Cristina teixeira Ferreira 394.938,128-71 RS 628,00 | RS 8.661,39
7] 15/04/2024 04/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Giovana Aparecida Generoso dos Santos 162,702.988-57 RS 586,10 | RS 807529
8| 15/04/2024 04/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Helen Cristina de Souza Telli Veloso 336.953.678-14 RS BOD,OD | RS 7.275,29
9| 15/04/2024 04/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Heloisa H Carvalho Araujo 201.863.408-93 RS 62800 | RS 6.647,29
10] 15/04/2024 04/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Jose C Alves Lopes da Silva 578.362.828-05 RS 62E00 [ RS 6.019,29
11] 15/04/2024 04/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Jucimara A Silva Santos 471.433.058-63 RS 628,00 | R$ 5.391,29
12| 15/04/2024 04/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Ludmila Ap ferreira dos Santos 553.896.928-29 RS 628,00 | RS 4.763,29
13| 15/04/2024 04/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Maria Antonia Caetano Santos 249.606.698-88 RS 628,00 | RS 4.135,29
14] 15/04/2024 04/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Patricia Santos leite 317.603.248-09 RS 616,01 | R§ 3.519,28
15| 15/04/2024 04/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Priscila Ribeiro do Nascimento Lopes 270.357.958-63 RS 1.124,00 | R§  2.395,28
16| 15/04/2024 04/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Vera Licia dos Santos da Silva 048.887.648-67 RS 628,00 | RS 1,767,28
17| 15/04/2024 04/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Patricia Santos leite 317.603,248-09 RS 14343 | R$ 1.623,85
18] 30/04/2024 04/2024 Recursos Humanos /Salario Priscila Ribeiro do Nascimento Lopes 270.357.958-63 RS 1.52532 | RS 08,53
30/04/2024 04/2024 RS 2,33 Rendimento de Aplicagio Banco do Brasil RS 100,86
30/04/2024 04/2024 Saldo Banco do Brasil RS 100,86
10/05/2024 05/2024 RS 12.592.80 Repasse Municipal RS 12.693,66

19| 15/05/2024 05/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Angela Maria Pereira Araujo 357.117.388-01 RS 628,00 | R§ 12.065,66
20| 15/05/2024 05/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Antonio Lemes da Silva 138.480.358-04 RS 628,00 | RS 11,437,66
21| 15/05/2024 05/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Bruna Aparecida Ferreira 376.356.018-14 RS 628,00 | RS 10.809,66
22| 15/05/2024 05/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Erica Aparecida Ferreira 377.415.568-27 RS 62800 | RS 10.181,66
23| 15/05/2024 05/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Erika Sandra Lemes 313.370.898-85 RS 931,84 | RS 9.249.82
24| 15/05/2024 05/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Gabriela Cristina teixeira Ferreira 394,938.128-71 RS 628,00 | RS  8.621,82
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IRMANDADE SANTA ISABEL
CASA DE REPOUSO SANTA ISABEL
Rua Tamandaré, n? 451 ~ Centro
Guaratinguetd - SP - CEP 12503-000
Tel: (12) 31328114 CNPJ 48.545,594/0001-42

Relagdo de pagamentos realizados no periodo - 2° Trimestre (Abril, Maio e Junho)

ORGANIZACAO SOCIAL: Irmandade Santa Isabel

EXERCICIO: 2024

PROTECAO SOCIAL: Especial de Alta Complexidade

RECURSO: MUNICIPAL (X) ESTADUAL () FEDERAL ()

CONTA CORRENTE: 322717
SEQ DATA COMP. RECEITA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF VALOR PAGO (RS) SALDO

25| 15/05/2024 05/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Giovana Aparecida Generoso dos Santos 162.702.988-57 RS 628,00 | R§ 7.993,82
26| 15/05/2024 05/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Helen Cristina de Souza Telli Veloso 336.953.678-14 RS BOO0OD | R§  7.193,82
27| 15/05/2024 05/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Jose C Alves Lopes da Silva 578.362.828-05 RS 628,00 | RS  6.565,82
28| 15/05/2024 05/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Jucimara A Silva Santos 471.433.058-63 RS 628,00 | R§ 5937,82
29| 15/05/2024 05/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Ludmila Ap ferreira dos Santos 553.896,928-29 RS 628,00 | RS 5.309,82
30| 15/05/2024 05/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Maria Alice Nogueira 060.433.888-04 RS 1.293,00 | R$ 4.016,82
31| 15/05/2024 05/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Miriam de Souza Rocha Cunha 372.990.478-70 RS 628,00 | RS 3,388,82
32| 15/05/2024 05/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Patricia Santos leite 317.603.248-09 RS 616,01 | RS 2.772,81
33| 15/05/2024 05/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Priscila Ribeiro do Nascimento Lopes 270.357.958-63 RS 1.12400 | RS 1.64881
34| 15/05/2024 05/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Vera Liicia dos Santos da Silva 048,887.648-67 RS 628,00 | RS 1.020,81
35| 31/05/2024 05/2024 Recursos Humanos /Salério Jose C Alves Lopes da Silva 578.362.828-05 RS 940,15 | RS 80,66

31/05/2024 05/2024 RS 1,95 Rendimento de Aplicagio Banco do Brasil RS 82,61

31/05/2024 05/2024 Saldo Banco do Brasil RS 82,61

10/06/2024 06/2024 RS 12.592,80 Repasse Municipal RS 12.675,41
36| 14/06/2024 06/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Ana Paula dos Santos Ribeiro 185.679.608-60 RS 628,00 | RS 12.047,41
37| 14/06/2024 06/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Angela Maria Pereira Araujo 357.117.388-01 RS 628,00 | RS 1141941
38| 14/06/2024 06/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Antonio Lemes da Silva 138.480.358-04 RS 628,00 | R$ 10.791,41
39| 14/06/2024 06/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Bruna Aparecida Ferreira 376.356.018-14 RS 628,00 | R$ 10.163,41
40| 14/06/2024 06/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Erika Sandra Lemes 313.370.898-85 RS 931,84 | R$ 9.231,57
41| 14/06/2024 06/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Gabriela Cristina teixeira Ferreira 394 938.128-71 RS 628,00 | R 8.603,57
42| 14/06/2024 06/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Giovana Aparecida Generoso dos Santos 162.702.988-57 RS 628,00 | R$ 7.975,57
43| 14/06/2024 06/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Helen Cristina de Souza Telli Veloso 336.953.678-14 RS 800,00 | R$ 7.175,57
44| 14/06/2024 06/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Jose C Alves Lopes da Silva 578.362.828-05 RS 628,00 | R$ 6.547,57
45| 14/06/2024 06/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Maria Alice Nogueira 060.433.888-04 RS 1.276,95 | R$ 5.270,62
46| 14/06/2024 06/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Maria Antonia Caetano Santos 249.606.698-88 RS 54423 | R$  4.726,39
47| 14/06/2024 06/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Miriam de Souza Rocha Cunha 372.990.478-70 RS 628,00 | R$  4.098,39
48| 14/06/2024 06/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Patricia Santos leite 317.603.248-09 RS 616,01 | R§ 3.482,38
49| 14/06/2024 06/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Priscila Ribeiro do Nascimento Lopes 270.357.958-63 RS 1.124,00 | R$ 2.358,38
50| 14/06/2024 06/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Rafaela Cristina dos Santos 239.918.868-39 RS 565,16 | R§ 1.793,22
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Relagdo de pagamentos realizados no periodo - 2° Trimestre (Abril, Maio e Junho)

ORGANIZACAO SOCIAL: Irmandade Santa Isabel EXERCICIO: 2024
PROTECAO SOCIAL: Especial de Alta Complexidade RECURSO: MUNICIPAL (X) ESTADUAL ( ) FEDERAL () CONTA CORRENTE: 32271-7
SEQ DATA COMP. RECEITA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPIJ/CPF VALOR PAGO (RS) SALDO
51| 14/06/2024 06/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Vera Licia dos Santos da Silva 048.887.648-67 RS 62800 | RS 1,165,22
52| 14/06/2024 06/2024 Recursos Humanos/ 13° saldrio Maria Antonia Caetano Santos 249.606,698-88 RS 79285 | R$ 372,37
53| 28/06/2024 06/2024 Recursos Humanos /Salério Ana Paula dos Santos Ribeiro 185.679.608-60 RS 269,56 | RS 102,81
30/06/2024 06/2024 RS 2,13 Rendimento de Aplicagio Banco do Brasil RS 104,94
30/06/2024 Saldo Banco do Brasil RS 104,94
37.784,81 i ; SR, T R e R A T RS 37.778.40 | RS 104,94
] Guaratinguetd, 19 de julho de 2024.
1* Fesoureiro

Evald ne¢alves Leite
039.749.758-02
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Relagdo de pagamentos realizados no periodo - 2° Trimestre (Abril, Maio e Junho)

ORGANIZAGCAO SOCIAL: Irmandade Santa Isabel

EXERCICIO: 2024

PROTECAO SOCIAL: Especial de Alta Complexidade

RECURSO: MUNICIPAL ( ) ESTADUAL (X) FEDERAL ()

CONTA CORRENTE: 31216-9

SEQ DATA COMP. RECEITA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF VALOR PAGO (RS) SALDO
31/03/2024 | 03/2024 Saldo do exercicio anterior Banco do Brasil RS 120,56
10/04/2024 | 04/2024 | RS 7.387.20 Repasse Estadual R$ 7.507,76

1 30/04/2024 | 04/2024 Pagamento de Salério Angela Maria Pereira Araujo 357.117.388-01 RS 74185 | R  6.765,88
2 30/04/2024 | 04/2024 Pagamento de Salério Antonio Lemes da Silva 138.480.358-04 | RS 718.73 | RS  6.047,15
3 30/04/2024 | 04/2024 Pagamento de Saldrio Bruna Aparecida Ferreira 376.356,018-14 | RS 93416 | R§ 5.112,99
4 30/04/2024 | 04/2024 Pagamento de Salario Erica Aparecida Ferreira 377.415.568-27 | RS 770.00 | R§  4.342,99
5 30/04/2024 | 04/2024 Pagamento de Saldrio Giovana Aparecida Generoso dos Santos 162.702.988-57 | RS 686,93 | R§  3.656,06
6 30/04/2024 | 04/2024 Pagamento de Saldrio Helen Cristina de Souza Telli Veloso 336.953.678-14 | RS 104118 [ R 2.614,88
7 30/04/2024 | 04/2024 Pagamento de Saldrio Jose C Alves Lopes da Silva 578.362.828-05 RS 110402 | R$  1.510,86
8 30/04/2024 | 04/2024 Pagamento de Salario Patricia Santos leite 317.603,248-09 RS 354.27 | R§ 1.156,59
9 30/04/2024 | 04/2024 Pagamento de Salério Vera Licia dos Santos da Silva 048.887.648-67 | RS 1.036,03 [ R$ 120,56
30/04/2024 | 04/2024 | RS 3,66 Rendimento da Aplicagéo Banco do Brasil RS 124,22
30/04/2024 | 04/2024 Saldo Banco do Brasil R$ 124,22
10/05/2024 | 05/2024 | RS 7.387.20 Repasse Estadual R$ 7.511,42

10 | 31/05/2024 | 05/2024 Pagamento de Salario Angela Maria Pereira Araujo 357.117.388-01 RS 55214 | R$ 6.959,28
11 31/05/2024 | 05/2024 Pagamento de Salario Erika Sandra Lemes 313.370.898-85 | RS 147206 | R§ 548722
12 | 31/05/2024 |05/2024 Pagamento de Saldrio Helen Cristina de Souza Telli Veloso 336.953.678-14 | RS 104118 | R$  4.446,04
13 31/05/2024 | 05/2024 Pagamento de Saldrio Jose C Alves Lopes da Silva 578.362.828-05 RS 352 | R§ 4.382,52
14 | 31/05/2024 |05/2024 Pagamento de Salario Ludmila Ap ferreira dos Santos 553.896.928-29 | RS 122024 [ R$ 3.162,28
15 | 31/05/2024 |05/2024 Pagamento de Saldrio Maria Alice Nogueira 060.433.888-04 | RS 491.54 | R$  2.670,74
16 | 31/05/2024 |05/2024 Pagamento de Salario Priscila Ribeiro do Nascimento Lopes 270.357.958-63 | RS 151049 [ R$ 1.160,25
17 | 31/05/2024 |05/2024 Pagamento de Salario Vera Liicia dos Santos da Silva 048.887.648-67 | RS 1.036.03 | RS 124,22
31/05/2024 |05/2024 | RS 4,16 Rendimento da Aplicagdo Banco do Brasil RS 12838
31/05/2024 | 05/2024 Saldo Banco do Brasil RS 128,38
10/06/2024 | 06/2024 | RS 7.387,20 Repasse Estadual RS 7.515,58

18 | 28/06/2024 | 06/2024 Pagamento de Salério Angela Maria Pereira Araujo 357.117.388-01 RS 83758 | R  6.678,00
19 28/06/2024 | 06/2024 Papamento de Salario Bruna Aparecida Ferreira 376.356.018-14 RS 840.16 | RS 5.837,84
20 | 28/06/2024 | 06/2024 Pagamento de Salario Ana Paula dos Santos Ribeiro 185.679.608-60 | RS 25485 | R§ 5.582,99
21 28/06/2024 | 06/2024 Pagamento de Salério Erika Sandra Lemes 313.370.898-85 RS 1.458.09 | RS  4.124,90
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Relagdo de pagamentos realizados no periodo - 2° Trimestre (Abril, Maio e Junho)

ORGANIZACAO SOCIAL: Irmandade Santa Isabel

EXERCICIO: 2024

PROTECAO SOCIAL: Especial de Alta Complexidade
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RECURSO: MUNICIPAL ( ) ESTADUAL (X) FEDERAL () CONTA CORRENTE: 31216-9
SEQ | DATA |cOMP. RECEITA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF | VALOR PAGO (R$)| SALDO

22 | 28/06/2024 | 06/2024 Pagamento de Salério Gabriela Cristina teixeira Ferreira 394.938.128-71 | RS B71.00 | R$  3.253,90
23 | 28/06/2024 | 06/2024 Pagamento de Saldrio Giovana Aparecida Generoso dos Santos 162.702.988-57 | RS 948.47 | R$ 230543
24 | 28/06/2024 |06/2024 Pagamento de Salrio Helen Cristina de Souza Telli Veloso 336.953.678-14 | RS 1.041,18 | R$  1.264,25
25 | 28/06/2024 |06/2024 Pagamento de Salrio Jose C Alves Lopes da Silva 578.362.828-05 | RS 113587 | R§ 128,38
30/06/2024 | 06/2024 | RS 2,71 Rendimento da Aplicagio Banco do Brasil RS 131,09
30/06/2024 | 06/2024 Saldo Banco do Brasil RS 131,09
eceltas)| RS 22.172,13 S SRR R | Rs 22.161.60 | RS 131,09

Guaratinguets, 19 de julho de 2024,
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Relagéo de pagamentos realizados no periodo - 2° Trimestre (Abril, Maio e Junho)

ORGANIZACAQ SOCIAL: Irmandade Santa Isabel EXERCICI10: 2024
PROTECAO SOCIAL: Especial de Alta Complexidade |RECURSO: MUNICIPAL ( ) ESTADUAL ( ) FEDERAL (X) CONTA CORRENTE: 31217-7
SEQ DATA COMP. RECEITA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF VALOR PAGO (RS) SALDO
31/03/2024 | 03/2024 Saldo do exercicio anterior Banco do Brasil R$ 41,37
10/04/2024 | 04/2024 | RS 3.600,00 Repasse Federal RS  3.641,37
1 30/04/2024 | 04/2024 Pagamento de Salério Erika Sandra Lemes 313.370.898-85 RS 1.47206 | R§ 2.169,31
2 | 30/04/2024 | 04/2024 Pagamento de Salério Gabriela Cristina Teixeira Ferreira 394.938.128-71 RS 663,80 | R$  1.505,51
3 | 30/04/2024 | 04/2024 Pagamento de Saldrio Ludmila Ap Ferreira dos Santos 553.896.928-29 RS 1.286,25 | RS 219,26
4 | 30/04/2024 | 04/2024 Pagamento de Saldrio Patricia Santos leite 317.603.248-09 RS 177,89 | R$ 41,37
30/04/2024 | 04/2024 | RS 2,05 Rendimento da Aplicagio R$ 43,42
30/04/2024 | 04/2024 Saldo RS 43,42
10/05/2024 | 05/2024 | RS 3.600,00 Repasse Federal RS 364342
5 | 31/05/2024 | 05/2024 Férias Erica Aparecida Ferreira 060.433,888-04 RS 192395 | R§ 1.719,47
6 | 31/05/2024 | 5/2024 Pagamento de Salério Maria Alice Nogueira 060.433.888-04 RS 1.676,05 | RS 43,42
31/05/2024 | 5/2024 | RS 2,01 Rendimento da Aplicagdo RS 45,43
31/05/2024 | 5/2024 Saldo RS 45,43
10/06/2024 | 06/2024 | RS 3.600,00 Repasse Federal RS 3.64543
28/06/2024 | 06/2024 Pagamento de Saldrio Ana Paula dos Santos Ribeiro 185.679.608-60 RS 123,02 | R§ 352241
8 | 28/06/2024 | 06/2024 Pagamento de Salario Maria Alice Nogueira 060.433.888-04 RS 224425 | R§ 1.278,16
28/06/2024 | 06/2024 Pagamento de Salério Priscila Ribeiro do Nascimento Lopes 270.357.958-63 RS 1.232.73 | RS 45,43
30/06/2024 | 06/2024 | RS 2,01 Rendimento da Aplicagio RS 47,44
30/06/2024 | 06/2024 Saldo R$ 47,44
___ Total (receitas)| RS 10.806,07 |11 R as)| RS 10.800,00 | RS 47,44
Guaratinguetd, 19 de julho de 2024,
Bt
Presidenge [alyfesmtrelm
Antonio Carlos Prad Almeida Evaldo Gongalves Leite
CPF 540.673.328-15 CPF 039.749.758-02




